
OBCHODNÍ CENTRUM - SEIFERTOVA 4, JIHLAVA

SUPER CENA

Ceny jsou uvedeny v Kč a s DPH.
Ceny jsou platné do vyprodání akční nabídky.
Za tiskové chyby neručíme.

OTEVÍRACÍ DOBA: 
Po – Pá 8.00 – 18.00 / So 8.00 – 12.00 hod.

TEL.: Zahrada:  731 677 715
 Železářství:  731 063 794

Platnost:
24.4. – 16. 5.                                                                                                   

2024

7990 99

 Cena platná s kartou

Cena bez karty
89  99

 

SUPER CENA

Old Spice
tuhý deodorant

5990 6990
deodoranty a 
sprchové gely 
také v AKCI

Jar 900 ml
na mytí nádobí 
Lemon

4990 69

Cena při odběru po 2 ks

Tesori 
d‘Oriente
760ml
aviváž stříbrná
Muschio Bianco

7990 115

Zanechá vaše oděvy 
a prádlo jemné a 
dlouho vonící, je 
obohacena o parfé-
mované mikrokapsle

ostatní druhy 
také v AKCI.

TRVALE NÍZKÁ CENA

Bio-P1 do septiku 100 g
k likvidaci organických nečistot

5990 99

AKCE

Brikety 2,5 kg 
grilovací dřevěné

7990 99

Opékač 97 cm
dřevěná rukojeť

1990 2990

Vinylové rukavice 100ks
bílé, krabička 100 ks, velikost S,M,L,XL

jednorázové 
rukavice bez 
pudru, vysoce 
pružné, 
nesterilní. 7990 199

100 ks

Brýle čtecí, 1-4 dioptrie
odstupňované po 0,5dioptrie, 
pánské i dámské

V různých barvách. 
Nové lepší 
provedení. 5990 69

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Mulčovací 
kůra 60 l
drcená 
a tříděná  
kůra jehlična-
tých stromů

Zabraňuje růstu 
plevelů a odpařo-
vání vláhy z půdy.

ověřená 

kvalita

BROS granule 60 g
proti mravencům
+ 20% ZDARMA

3990 55
prášek proti 
mravencům 250g 
8990  129

Hnůj 
kravský 
10 kg
granulovaný, 
Forestina

K základnímu 
hnojení před 
výsadbou rostlin 
vyžadujících or-
ganické hnojení.

SUPER CENA 

199 329

 Cena platná s kartou

Cena bez karty
229  329

 

Rodicum EXTRA 400 g 
měkká návnada

pro hubení myší, 
potkanů a hrabošů 

139 259

SUPER CENA 

720g 
229  349

      Substrát zahradnický 70 l 
       Forestina

179 199

Zahradnický substrát 
je vyroben ze směsi 
kvalitní světlé a černé 
vrchovištní rašeliny s 
přídavkem minerálního 
hnojiva NPK.

PRÉMIOVÝ

 Cena platná s kartou

 Cena bez karty
199  

Biologický 
přípravek určený 
k likvidaci orga-
nických nečistot 
v septicích, žum-
pách, suchých 
záchodech a 
domovních čov.

ostatní vůně 
také v AKCI.

vítěz testu

TEST DNES 

SUPER CENA

ks



SUPER CENA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

Pe-Po 
1000 ml 
tekutý 
podpalovač

7990 99

AKCE 

269

Jar 5 l
na nádobí 
Lemon

TRVALE NÍZKÁ CENA 

2993x PROFESIONÁLNÍ 
ÚČINKY 
HACCP 

TRVALE NÍZKÁ CENA

3490 45

Tyč na 
rajčata 
1,8 m,
6 mm

pozinkovaná 
spirálová

PROTECT 150 g
zrno k hubení hlodavců

granule 150 g
2990  75 2990 79

TRVALE NÍZKÁ CENA Lepová past na odchyt 
škůdců

Past je netoxická.
Pro zvýšení lákavosti 
můžete přidat 
vhodnou návnadu 
jako ořech, sýr, 
slanina apod. 2990 3490

Ucho vepřové 
sušené

Cena při odběru 
po 1 ks     
2490 /ks

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Cena při odběru po 10 ks

2190 35

/ks 399 599

TRVALE NÍZKÁ CENA

Geloren HA 450 g
višeň, gelové tablety pro koně 

Contipro jablečný 
30 ks, 450 g
399  599

Kaput 
Hobby 
500 ml
proti všem 
druhům 
plevelů

Vhodný po celé 
období vegetace  
k odstranění 
nežádoucích keřů 
a dřevin. 9990 129

Kaput Premium 100 ml 
totální neselektivní herbicid je určen  
k hubení veškeré zelené vegetace

250 ml 199  259
500 ml 359  479
1 l 599  799 9990 155

Fast M 
500 ml 
rozprašovač 

Insekticidní 
přípravek je určen 
k hubení savého 
a žravého hmyzu 
(mandelinky, mšice, 
housenky, 
dřepčíci,... ).

9990 149
500 ml
náhradní náplň
7990  99

PLEVEL - EX
50 ml
ošetří až 150 m2 

postřikový herbicid 
k hubení jednole-
tých jednodělož-
ných a jednoletých 
dvouděložných 
plevelů. 

119 179

100 ml
199  265
250 ml
390  525

TRVALE NÍZKÁ CENA TRVALE NÍZKÁ CENA TRVALE NÍZKÁ CENA 

Konev plastová 5 l
zelená

8 l 9990  149 
10 l 11990  182
14 l 13990  199 7990 115

Pletivo HEX
20/1x1000mm 25m, PVC

4490
bm

5913/0,7 x 1000mm
Zn drát 1m
4490  65

Mamut Glue 
290 ml 
bílý, Den Braven

Pro mimořádně odolné 
lepené spoje již  
s maximální počáteční 
pevností. 

155 229

Univerzální silikon 290 ml
čirý I bílý

sanitární 290 ml
čirý I bílý
9990  135 9990 133

JELEN
tradiční český výrobek

Prací gel 2,7l  
barevné prádlo

259    395

Odstraňovač skvrn
500ml pistole

8990    119

Mýdlo jádrové 200g
4990    65

Prací prášek 3kg  
barevné prádlo

279    359

v akci také
varianta Univerzal

v akci také
varianta Univerzal
Black, Lípa, Šeřík

Cena bez karty
159  229

 

 Cena platná s kartou

Pytel 
na suť 
polyethylen

Rozměr:
600x1200x0,2 mm 1790 2190



AKČNÍ NABÍDKA

SUPER CENA

DŮM A ZAHRADA
TRVALE NÍZKÁ CENA

Hnůj 
koňský 
8 kg
granulovaný, 
Forestina

Zvláště vhodný k 
vyhnojení pařenišť 
a skleníků.

AKCE Substrát 
40 l 
na rajčata 
a papriky

Svým jedinečným 
složením vytváří 
rostlinám dokonalé 
podmínky pro jejich 
zdravý růst a bohatý 
rozvoj kořenů. 169 245

Hnojivo  
5 kg
na túje 
a živé ploty

k výživě živých 
plotů z tújí, cyprišků, 
habrů apod.

Travní směs sport 500 g
Forestina

Universal 500 g 7990 125

Trávníkové hnojivo 10 kg 
v kbelíku, Agro CS

49990 699

S vysokým 
obsahem 
dusíku, fosforu, 
draslíku 
a hořčíku.

TRVALE NÍZKÁ CENA

FloraBand lepové šipky 
5ks/bal

Žluté lepové 
šipky jsou 
účinnou 
ochranou rostlin 
proti různým 
druhům škůdců. 4990

Lapač ovocných 
mušek

je díky své jedinečné 
konstrukci a účinnému 
lákadlu vhodnou 
náhradou klasické 
mucholapky
Vyrábí papírna Moudrý 2490 49

Travin 800 g 
trávníkové hnojivo na plochu 26 m2

4 kg, 133 m2 559   

8 kg, 266 m2   999   

20 kg,  666 m2   
+3 kg mech-stop ZDARMA
1 999  99

Špičkové 
trávníkové 
hnojivo, které hnojí 
pozvolným uvolňováním 
hnojiv a zároveń zbavuje 
trávník plevelů postupným 
uvolňováním 2 různých 
herbicidů.

Cererit 
s guánem 
5 kg 
univerzální

určené k výživě 
ovoce, zeleniny 
a okrasných rostlin

AKCE

219 399 109 149

Agro Kristalon GOLD 500 g
nebo tekutý Kristalon Gold 1 l

TRVALE NÍZKÁ CENA

Limanish Premium 200 g 
proti slimákům

500 g  19990  299
1 kg    369  499 9990 149

TRVALE NÍZKÁ CENA

Vápno dusíkaté 1 kg
k desinfekci půdy zvláště proti 
houbovým chorobám

2,5 kg 199  339
5 kg 379  639 7990 149

AKCE

TRVALE NÍZKÁ CENA

Mačeta WoodXpert XA3
k osekávání větví, stromků a keřů

799 1 299

Unikátní tvar 
čepele s optimální 
tloušťkou zajišťuje 
výbornou obrat-
nost a účinnost při 
vysekávání. Dodá-
vána s plastovým 
pouzdrem. 439 559

Hrábě univerzální Solid
kompletní hrábě včetně násady se 
šířkou záběru 42 cm

TRVALE NÍZKÁ CENA

Rýč špičatý Solid 117 cm
se svařovanou násadou s čepelí

459 529

TRVALE NÍZKÁ CENA

Vidle rycí Solid
499  869 1199 1 799

Sekera štípací X17
střední

AKCE

219 399 269 359

Substrát 
hoštický 40 l
zahradnický

Udržuje vzdušnost 
a kyprost půd, 
přispívá k zadržování 
vláhy. 109 159

AKCE

znáte z

TV

 Cena platná s kartou

Cena bez karty
119  149

 

2,5 kg  9990  139

  409   479

  499

  949

TRVALE NÍZKÁ CENA



SUPER CENA

PRO DÍLNU, DŮM A ZAHRADU

Pl
at

né
 o

d 
2.

 5
. 2

02
4.

Pl
at

né
 o

d 
2.

 5
. 2

02
4.

PŘIPRAVUJEME     I     PLATNÉ OD   2. 5. 2024

Pl
at

né
 o

d 
2.

 5
. 2

02
4.

Pl
at

né
 o

d 
2.

 5
. 2

02
4.

Stínící tkanina šedá 1,5 
150g/m2, 1m

1,8 
150g/m2 1m  
5990 105 4990 89

AKCE

Prodlužovací kabel 
na bubnu 230V/25m 

230V/50m       

1 699  2 799 999 1 699

Luxol Originál 0,75 l
tenkovrstvá lazura na dřevo

2,5 l  
559  
699

S ochranou proti 
povětrnostním 
vlivům a UV 
záření. 189 219

Maltovník 40l obdélník
lze použít jako truhlík

60 l
10990  149  
80 l
14990  209 8990 119

Zakrývací plachta 2x3 m 
STANDARD, 80 g/m2, s oky, modrá

49 64

3x4 m 8990 139
3x5 m 11490  169
4x5 m 14990  245
6x10 m 459  730
8x12 m 72990  999
10x15 m 
1 139  1 699

AKCE Sud na vodu 120 l 
s víkem

AKCE
220 l s víkem
999  1199 599 699

AKCE 

Písek do 
filtrací 25 kg 
Agro
Křemenný sušený 
písek o zrnitosti 
0,6 - 1,2 mm k pou-
žití do bazénových 
filtrací. Písková 
filtrace funguje na 
přírodním principu 
čištění vody, je 
vysoce účinná, spo-
lehlivá a nenáročná 
na údržbu. 229 285 8990 159

Skalice modrá 0,5 kg
měďnaté hnojivo 

25990 369

Multi tablety 1 kg MAXI
5 v 1

AKCE 

Chlor šok 
1,2 kg  
199  389

Savo original 4kg 
kanystr

159 199

TRVALE NÍZKÁ CENA

Vědro zednické 5 l
plastové

2490 35

10 l  2990  39
12 l  3190  45
16 l  3790  59
20 l  5290  69

Pletivo celoplastové 80 cm 
oko 10 mm

100 cm, oko 10 mm
69  95
125 cm, oko 17 mm
75  109 65 bm

89

Sušák otočný
4 ramena, 50 m, průměr tyče 40 mm

60 m, 4 ramena 
829  1 199 759 999

průřez vodiče  1,5 
max zatížení 
rozvinutého  
16 A max./3 680 W 
zabudovaná tepelná 
pojistka

ušetříte

700 Kč

CZ

různé barvy 
a velikosti

Pantofle gumové 
pánské i dámské

99 129

AKCE Ariel kapsle, 10PD
univerzální, na barevné prádlo

99 169

Pro běžné praní.

BROS 
hasičák
300 ml 
sprej proti 
vosám 
a sršňům

Aplikátor umož-
ňuje zasáhnout 
hmyz větší dávkou 
účinné látky a to na 
vzdálenost až 5 m.

99 142
600 ml
199  389 199 499

 Cena platná s kartou

Cena bez karty
219    499

 

Urychlovač 
kompostů 
5 kg
s obsahem ak-
tivní rostlinné 
složky

ušetříte

300 Kč


